
平成２３年１１月 ４日 

保護者のみなさま 

                           寒河江市立南部小学校 

                                 校 長   菊地 宏哉 

 

 

  

 

朝夕はひときわ冷え込むようになりました今日この頃、みなさま

には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く感謝申

しあげます。また、先日も文化祭へのたくさんのご来校、ありがと

うございました。 

さて、今年度も別紙「保護者による学校評価」を実施いたします。

これは、保護者のみなさまに学校の活動や児童の様子について評 

価いただき、ますます「学び合い 響き合い 高め合い」の姿を見

ることができるようにとの願いで実施させていただくものです。 

趣旨をご理解の上、たいへんお忙しい中でしょうが、ご協力いた

だきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 １ 内 容：別紙のとおり 

       ＰＴＡ数で配付いたしますので、 

主に一番上の、ご自分のお子さんのことについてお

答えくださるようお願いします。 

 

 ２ 提 出：平成２３年１１月１４日（月）までに 

       学級担任に提出してください。 

 

 ３ その他：集計した結果を、学校だより「南部っ子」やホーム

ページ上などにてお知らせいたします。 


